ou de quaisquer outras quantias ou indenizacoes a ele devidas; 

b) retencao dos creoitos decorrentes do contrato, ate o limite dos prejulzos causados a 
CONTRATANTE. 

PRE CO 

CLAUSULA TERCEIRA - A CONTRATANTE paqara a CONTRATADA a Importancia de ate R$ 
87.405,02 (oitenta e sete mil, quatrocentos e cinco reais e dois centavos). pela prestacao dos services 
objeto deste contrato, correspondente aos valores estipulados no Documento n° 02 deste Contrato. 

ITEM DESCRICAO VALOR GLOBAL 

1 REFORMA ANEXO DA ESCOLA LUIZ GONZAGA R$ 41.199,37 
2 REFORMA DA ESCOLA LUIZ GONZAGA R$ 46.205,65 

TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 87.405,02 (oitenta e sete mil, quatrocentos e cinco reais e 
dois centavos) 

§ 1 ° - Nos valores fixados no "ca put" desta clausula, estao incluidas todas as despesas necessaries 
a plena execucao dos services. tais como de pessoal, de adrmnistracao e todos os encargos 
(obriqacoes socials, impastos, taxas, etc.) incidentes sabre o service.